47 Mathias Fink 1467–1475, viz HAUSWIRTH, E.: Abriss, s. 43–45.

tamtéž v pasovské diecézi, aby se postarali o navrácení zcizených a protipráv-
ně zadržovaných statků abatyše a konventu benediktinského kláštera v Pusti-
měři.48

Recto: in ang. sup. dext. q (longa linea duabus lineolis signata)
In plica: a sin.: II, a dext.: Petrusiohannes
Sub plica: in marg. sin.: De., prope a dext.: - - (in col.) | A. Trapesun. | P. 

Chiarri
Verso: in ang. sup. sin.: B. prothonot. de Cesarini(?).; in med. marg.: Io. 

Walterini; in ang. sup dext.: G. de Callu(?)49; in med. marg. inf. inv.: Albertus
Aliae notae in verso scriptae: in med. inf. transv.: Ea que de bonis domine 

abbatisse in Pusmir | alia manu: Foli 7 | litt. confirmacionis| Pauli pape secun-
di | ut Sixti papae

Litt. cum filo canapis – 28,5×19-4,5 – bulla plumb.
ZAO, OL, AO, sign. G II b 13

22   1470 Jun. 4., Romae apud Sanctum Petrum

Paulus (II.) «Venerabili fratri Laurentio, episcopo Ferrariensi, nostro et 
apostolice sedis in Germanie partibus cum potestate legati de latere nuntio et 
oratori» ei significat, quod Andreas Pankircher, qui cum nonnulis complicibus 
suis arma sumens adversus Fridericum, Romanorum imperatorem, dum ille 
a suis dominiis absens, terras et dominia dicti imperatoris invasisset et pa-
cem nationis Germanicae per omnes ipsius nationis principes Norimbergae 
conclusam ac auct. ap. firmatam temere violavit. Cum dictus Andreas in male 
suscepto proposito perstiterit, eundem litteris suis hortatus fuit et monuit, ut 
ab armis cessaret et pacem ipsam teneret; tandem a sede apostolica hoc ex-
pectatum est, presertim dum imperator praedictus et Mathias, rex Hungariae, 
in opido Viennensi convenissent, dictum Andream salutaribus monitis pari-
turum esse, verum ipse et complices eius rursus ad arma parabant et gentes 
armorum undique congregabant, ut dominia ipsius imperatoris iterum inva-
dant in manifestam memoratae pacis Germanicae violationem et grave peri-
culum partium illarum christifidelium, qui Turchis vicini ab illis opprimi quoti-
die verentur. Quare dicto episcopo Ferrariensi mandat, quatinus Andream et 
complices eius necnon fautores moneat et sub censuris ecclesiasticis eisdem 
auct. ap. mandet, ut ab armis desistant et pacem dictam observent; quoque 
eidem mandat, ut contra quoscunque contemptores mandati huiusmodi ad 
declarationem censurarum contra violatorem dictae pacis institutarum et ad 
aggravationem earundem etiamque ad invocationem brachii saecularis auct. 
ap. procedat. Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice 
millesimo quadringentesimo septuagesimo, pridie nonas Iunii, p.n.a. sexto 
«Regis pacifici / de indulto huiusmodi mentionem»